
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/202/2012 

RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Nawojowa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów  
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze 

zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 113) – działając na wniosek Wójta Gminy Nawojowa, Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nawojowa na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 

określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 5. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy i sołectwach.  

§ 6. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu, w terminie 5 dni od daty podania do 

publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla 

kadencji następującej po kadencji, podczas której została podjęta.  

2. Z dniem zakończenia obecnej kadencji organów samorządowych traci moc uchwała Rady Gminy 

Nawojowa Nr XLVIII/329/06 z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie podziału Gminy Nawojowa na stałe 

okręgi wyborcze  

  

 Przewodniczący Rady  

Jacenty Skrzypiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5486



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVII/202/2012 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

Podział Gminy Nawojowa na okręgi wyborcze  

  

Nr okręgu 
wyborczego  

Granica okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 
w każdym okręgu  

1  

Sołectwo Bącza – Kunina - część sołectwa obejmująca przysiółek Kunina: domy położone po 

prawej stronie drogi powiatowej Nawojowa-Bącza-Kunina począwszy od granicy z Nawojową 
po drogę „ Na Mordzeń” oraz po lewej stronie drogi powiatowej Nawojowa- Bącza-Kunina 

począwszy od granicy z Nawojową po pętlę autobusową i domy położone po obu stronach drogi 

gminnej „ Na Nosalówkę”- Sołtystwo”.  

1  

2  
Sołectwo Bącza – Kunina - część sołectwa obejmująca przysiółek Bącza od „ Zagrody na 

Wygonach” do końca wsi, Koci Rynek, Potok.  
1  

3  

Sołectwo Frycowa - część sołectwa położona po obu stronach drogi powiatowej Frycowa-Złotne 

obejmująca przysiółki „Kamionki” i „Siwoniówka” do granicy z Homrzyskami , oraz „Osiedle” 

poczynając od Szkoły Podstawowej we Frycowej przy drodze krajowej Nowy Sącz-Krynica do 

granicy z Homrzyskami.  

1  

4  

Sołectwo Frycowa - część sołectwa Frycowa położona wzdłuż drogi krajowej Nowy Sącz-

Krynica poczynając po prawej stronie od Szkoły Podstawowej we Frycowej obejmującą 
przysiółki: „Góry”, „Pułanki”, „Zagroda”, „Zawodzie”, po granicę z Maciejową, oraz po lewej 

stronie od granicy z Nawojową obejmującą przysiółki: „Na Pustce”, „Rybień”, „Margoń” po 

granicę z Maciejową.  

1  

5  Sołectwa Homrzyska i Złotne  1  

6  

Sołectwo Nawojowa - część sołectwa Nawojowa obejmująca: przysiółek „Podlipie” położony po 

prawej i lewej stronie drogi krajowej Nowy Sącz-Krynica poczynając od granicy z miastem 

Nowy Sącz do mostu na potoku Srebrnik oraz przysiółek „Na Porębę” i „Górki Zawadzkie” 

położony po prawej i lewej stronie drogi powiatowej Nawojowa - Poręba Mała. 

1  

7  

Sołectwo Nawojowa - część sołectwa Nawojowa położona wzdłuż drogi „Pod Trzycierzem”; 

przysiółki „Kamienne” i „Zagórz” wzdłuż drogi gminnej Nawojowa – Żeleźnikowa Wielka 

„Działy” od lasu modrzewiowego „Sadzonka” do granicy z Żeleźnikową Wielką; przysiółek 

„Podkamienne wieś” położona po prawej stronie drogi powiatowej od „Kalistówki” do granicy 

z Żeleźnikową Małą i po lewej stronie od drogi na „Mirkówkę” do granicy z Żeleźnikową Małą 
(„Mirkówka”, „Kozerówka”, „Górka”)  

1  

8  

Sołectwo Nawojowa - część sołectwa Nawojowa obejmująca „Osiedle Podkamienne” 

poczynając od pierwszych zabudowań (z wyłączeniem Domu Nauczyciela i mieszkańców na 

„Gospodarstwie”) przy drodze powiatowej Nawojowa – Żeleźnikowa Mała po prawej stronie do 

(„Kalistówki), po lewej stronie do drogi na „Mirkówkę”  

1  

9  

Sołectwo Nawojowa - część sołectwa Nawojowa położona wzdłuż drogi powiatowej Nawojowa 

- Bącza-Kunina poczynając od prawej strony od potoku „Ziajowskiego” do granicy z sołectwem 

Bącza-Kunina a od lewej strony od drogi „Łącznik” do granicy z sołectwem Bącza-Kunina; 

przysiółki „Barnakówka i „Sikornik”.  

1  

10  

Sołectwo Nawojowa - część sołectwa Nawojowa położona wzdłuż drogi krajowej Nowy Sącz – 

Krynica poczynając od skrzyżowania drogi krajowej z drogą gminną „Łącznik” do granicy 

z Frycową obejmująca przysiółki „Łęg Dolny”, „Łęg Górny”, „Bukowiec” i „Kamionki”.  

1  

11  

Sołectwo Nawojowa - część sołectwa Nawojowa położona wzdłuż drogi krajowej Nowy Sącz – 

Krynica poczynając po prawej stronie od mostu na potoku „Srebrnik” po drogę na Żeleźnikową 
Małą obejmująca: Dom Nauczyciela i mieszkania na „Gospodarstwie”, a od lewej strony: od 

mostu na potoku „Srebrnik” do skrzyżowania drogi krajowej z drogą gminą „Łącznik”; 

następnie część sołectwa położona przy drodze powiatowej do Bączej - Kuniny od skrzyżowania 

z drogą krajową po potok „Ziajowski” obejmująca: „Osiedle Plebańskie”, „Dom Nauczyciela 

w Parku” i „Domy pod Zamkiem”  

1  

12  Sołectwo: Popardowa  1  

13  Sołectwo: Żeleźnikowa Mała  1  

14  

Sołectwo Żeleźnikowa Wielka - część sołectwa Żeleźnikowa Wielka obejmująca zabudowania 

położone po lewej stronie wzdłuż drogi powiatowej w Żeleźnikowej Wielkiej poczynając od 

granicy Łazów Biegonickich do granicy z Żeleźnikową Małą.  
1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5486



 

15  

Sołectwo Żeleźnikowa Wielka - część sołectwa Żeleźnikowa Wielka obejmująca zabudowania 

położone po prawej stronie wzdłuż drogi powiatowej w Żeleźnikowej Wielkiej poczynając od 

granicy Łazów Biegonickich do granicy z Żeleźnikową Małą. 
1  

 

 Przewodniczący Rady  

Jacenty Skrzypiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5486


		2012-11-06T07:47:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




